
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…./2017. (VIII….) önkormányzati rendelete  

Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testületének a  
hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló  

7/2016. (VI.29.)  önkormányzati rendelete módosításáról 
 
 

Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 88. § (4) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

(1) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 7/2016. (VI.29.) sz. önkormányzati   
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (3) bekezdésének helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„(3) A rendelet személyi hatálya azokra a természetes személyekre, jogi személyekre és 
jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetekre terjed ki, akik az (1) bekezdés szerinti 
területen a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. tv. – a továbbiakban Ht. - 2. § (1) 
bekezdésének 34. pontja szerint ingatlanhasználónak minősülnek.”  
(2) A Rendelet 2. § (5) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(5) Az (1) bekezdés szerinti területen a hulladékgazdálkodási Közszolgáltató Nagykáta 
Város Önkormányzatával (továbbiakban: Önkormányzat) megkötött közszolgáltatási 
szerződés alapján az „ÖKOVÍZ” Önkormányzati Kommunális és Víziközmű Üzemeltető 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 2700 Cegléd, Pesti út 65.) 
(továbbiakban: Közszolgáltató).” 

 
2.§ 

 
(1) A Rendelet 4. § (11) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

  „(11) A biológiailag lebomló hulladék gyűjtése az adott év január 1-től december 31-ig a 
Közszolgáltató által meghirdetett gyűjtési napokon történik. A Közszolgáltató január 
hónapban két alkalommal végzi a kihelyezett fenyőfák gyűjtését és szállítását, áprilistól- 
novemberig kéthetente az önkormányzattal egyeztetett, előre meghirdetett szállítási naptár 
szerint házhoz menő zöldhulladék gyűjtést végez.”  
(2) A Rendelet 4. § (12) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

      „(12) A biológiailag lebomló hulladékot – zöldhulladék - tartalmazó gyűjtőedény vagy 
zsák és a 70 cm hosszú maximum 50 cm-es átmérőjű kévébe kötött gally csak a szállítást 
megelőző nap 18.00 órától, a szállítás napján legkésőbb 7.00 óráig helyezendő ki. A 
zsákba nem helyezhető háztartási hulladék vagy egyéb nem odavaló anyagok (veszélyes 
hulladék, építési –bontási törmelék, állati tetem, trágya, tűzveszélyes hulladék).” 
(3) A Rendelet 4. § (13) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

      „(13) A csomagolási hulladék gyűjtése az adott év január 1-től december 31-ig a 
Közszolgáltató által meghirdetett gyűjtési napokon a Közszolgáltató által biztosított 
gyűjtőedényben vagy átlátszó zsák alkalmazásával történik.”  

 
 
 



(4)A Rendelet 4. § (19) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „(19) A Közszolgáltató a lomhulladékot, a lakos által minimum egy héttel korábban, a 
Közszolgáltató ügyfélszolgálatával egyeztetett időpontban az adott körzetben szokványos 
hulladékszállítási napon szállítja el évente kétszer térítés mentesen.” 
(1) A Rendelet 4. § (21) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

      „(21) A csomagolási üveghulladékot szennyeződésmentes, üres állapotban kizárólagosan 
a Közszolgáltató által kijelölt helyen elhelyezett üveggygűjtő ponton lehet elhelyezni, 
gyűjteni az erre kijelölt edényzetekben.  
 

 
 

3. § 
 

(1) A Rendelet 5. § (1) bekezdés f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) az általa erre a célra biztosított szállítóeszközön az ingatlanon összegyűjtött 
lomhulladék, lomtalanítás körébe vont települési hulladék évente kétszer - a szerződő által 
minimum egy héttel korábban kért időpontban az adott körzetben szokványos 
hulladékszállítási napon - a kukás kommunális hulladékával együtt, házhoz menő gyűjtési 
formában történő térítésmentes elszállítása;” 
(2) A Rendelet 5. § (5) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

     „(5) A Közszolgáltató a háztartásonkénti elkülönített (szelektív) hulladékgyűjtést, 
gyűjtőszigetes szelektív hulladékgyűjtést, vagy lakótelepi környezetben ezek 
kombinációját alkalmazza. A Közszolgáltató a háztartásonkénti elkülönített 
hulladékgyűjtéshez (szelektív) a háztartások számára díjmentesen biztosít gyűjtőedényt 
vagy szelektív hulladékgyűjtő zsákokat.” 
 

4. § 
 

 
Hatályát veszti a Rendelet 4. § (8) bekezdése. 

 
 
 

5. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
 

Nagykáta, 2017. augusztus …. 
 
 
 
 Karsainé Magyar Ildikó     Dorner Gábor 
  jegyző       polgármester 

 


